
SKILIFTTARIFE  

2018/2019

P r ä g r a t e n  a m  G r o ß v e n e d i g e r  

(HS) 22.12.2018 bis 06.01.2019

(HS) 02.02.2019 bis 10.03.2019

(NS) 20.12.2018 bis 21.12.2018

(NS) 07.01.2019 bis 01.02.2019

(NS) 11.03.2019 bis 16.03.2019*

Erwachsene Kinder Erwachsene Kinder

Tageskarte € 24,00 € 12,00 € 20,00 € 10,00

Ab 11.00 Uhr € 22,00 € 11,00 € 18,00 € 9,00

Ab 12.00 Uhr € 20,00 € 10,00 € 16,00 € 8,00

Ab 13.00 Uhr € 18,00 € 9,00 € 14,00 € 7,00

2-Stundenkarte € 16,00 € 8,00 € 12,00 € 6,00

3-Tageskarte € 55,00 € 27,50 € 45,00 € 22,50

6-Tageskarte € 120,00 € 60,00 € 100,00 € 50,00

10-Punktekarte € 18,00 € 9,00 € 14,00 € 7,00

30-Punktekarte € 45,00 € 22,50 € 35,00 € 17,50

Preisinformation: € 5,00 Kaution für Keycard, Preise inkl. 10 % MWSt.
* (nur bei guter Schneelage!)

Die Tourismusinformation Prägraten am Großvenediger übernimmt keine Verantwortung für die Richtigkeit und

Vollständigkeit der Angaben!


